
UCHWAŁA NR XXXVIII/368/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonych 
w Ogrodzieńcu oznaczonych jako działki 6215, 6216, 6217 na czas oznaczony powyżej trzech lat 

z dotychczasowym dzierżawcą w trybie bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U.z 2021 r. poz. 1372) art. 37 ust. 4 art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonych w Ogrodzieńcu 
oznaczonych jako działki o nr ew.: 6215, 6216, 6217 o łącznej powierzchni 1,1609 ha stanowiących własność 
Gminy Ogrodzieniec z przeznaczeniem na cele upraw rolnych, na okres powyżej trzech lat z dotychczasowym 
dzierżawcą w trybie bezprzetargowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.     

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76A7BAD-A9E0-401A-AC6B-2F5926C36187. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


